(
CÔNG TY
TNHH CAMERA247
CAMERA247 COMPANY LIMITED
Add
:
Số
 46,
ngõ
 14
Vạn

Kiếp
, Q
.

Hai

Bà

Trưng
, TP
.

Hà

Nội
Showroom:
Số
 10
Hai

Bà

Trưng
, Q.
Hoàn

Kiếm
, TP.
Hà

Nội
Website:
camera247.vn – camera247.com
.vn

Tell
:
(
04
) 3826 2938 – Mobile: 091 35 35 687
Email:
camera247.vn@gmail.com
 –
Fanpage
:
Camera247
)[image: ]
******************************************************************
ĐƠN ĐĂNG KÝ LÀM ĐẠI LÝ

Kính gửi: CÔNG TY TNHH CAMERA247 (CAMERA247 Co., LTD)
Tên đơn vị		 :………………………………………………………………….………
Địa chỉ		 :………………………………………………………….………………
Điện thoại / Fax	 :…………………………………………………………….……………
Email			 :……………………………………………………………….…………
Mã số thuế		 :……………………………………………………………….…………
Người đại diện	 :…………………….……..…… 	Chức vụ: ………………..…..…
Giấy ĐKKD số	 :…………………….……..…… 	Ngày cấp: ………………....……
Mặt hàng kinh doanh:…………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………..……………………..
………………………………………………………………………..………………………..
………………………………………………………………………..………………………..
………………………………………………………………………..………………………..
Những điều kiện thuận lợi của đơn vị bao gồm:
Địa chỉ cửa hàng	:…………………………………………………………………………
Diện tích cửa hàng	:…………………….……..…… 	Số NV: ……........…………..……..

Dựa vào năng lực của mình, chúng tôi làm đơn này xin đăng ký làm đại lý của CAMERA247. Nếu được làm đại lý, chúng tôi xin tuân thủ quy chế đại lý của Công ty  TNHH CAMERA247.

Người giao dịch	:…………………….……..…… 	Điện thoại: ………………..………

Ghi chú: Đơn đăng ký xin gửi về email: camera247.vn@gmail.com
Đính kèm bản chụp, bản sao đăng ký kinh doanh hoặc kế hoạch kinh doanh (nếu có)

	ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ
Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu (nếu có)

[bookmark: _GoBack]

image1.png
)

cameraz47

Doi theo timg khoanh khac